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Awanse i odznaczenia w NOSG
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15.11.2019

W komendzie Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz
Placówkach w Dołhobyczowie i Terespolu, z okazji Święta
Niepodległości i Dnia Pracownika SG, odbyły się uroczystości, podczas
których wręczono awanse i odznaczenia.

Komendant Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG Jacek Szcząchor
pogratulował wyróżnionym i podziękował im za dotychczasową służbę i pracę. Narodowe
Święto  Odzyskania  Niepodległości  jest  znakomitą  okazją  do złożenia  podziękowań za
pełną  wyrzeczeń  służbę  w  ochronie  nienaruszalności  granicy  państwowej  oraz  za
niezłomne trwanie na straży bezpieczeństwa obywateli Państwa Polskiego. To wyjątkowa
okazja do wręczenia wyróżniającym się funkcjonariuszom i  pracownikom odznaczeń i
awansów.

 

Uroczystości w Chełmie rozpoczęły się od złożenia kwiatów pod pomnikiem Bohaterów
Polskich Służb Granicznych oraz pod Tablica upamiętniającą Żołnierzy Korpusu Ochrony
Pogranicza.  W dalszej  części  uroczystości,  odbyło się ślubowanie 38 nowo przyjętych
funkcjonariuszy SG. Rotę ślubowania odczytał gen. bryg. SG Jacek Szcząchor - Komendant
Nadbużańskiego Oddziału SG, zaś błogosławieństwa nowym funkcjonariuszom udzielili
kapelani.  Nowo  przyjęci  funkcjonariusze  SG,  najbliższy  czas  spędzą  w  ośrodku
szkoleniowym  SG  by  wiosną  powrócić  do  służby  w  ochronie  granicy  państwowej.
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Podczas uroczystości  wręczono 21 osobom medale Za Zasługi dla Straży Granicznej.
Odznaczeniem tym został wyróżniony m.in. płk SG Łukasz Ćwik – Zastępca Komendanta
Nadbużańskiego Oddziału SG. Medal Za Zasługi dla Straży Granicznej, nadawany jest
funkcjonariuszom  i  pracownikom  SG,  którzy  swoją  nienaganną  służbą  lub  pracą
przyczynili się do zwiększenia sprawności działania i podniesienia poziomu wyposażenia
technicznego SG.

 

Odznaką  Straży  Granicznej  uhonorowano  19  funkcjonariuszy.  Odznaka  SG,  stanowi
wyróżnienie za nienaganną służbę, szczególne zasługi i osiągniecia służbowe  oraz za
wykonywanie zadań służbowych z narażeniem życia lub zdrowia.

 

Natomiast  odznakę NOSG, wręczono 21  funkcjonariuszom i  pracownikom, w dowód
uznania za szczególne zasługi i działalność na rzecz Nadbużańskiego Oddziału SG oraz
wzorowe wykonywanie zadań służbowych.

 

Następnie wręczono awanse na kolejne stopnie służbowe. W Nadbużańskim Oddziale SG,
w korpusie oficerów nominacje wręczono 12 funkcjonariuszom. W korpusie chorążych
awansowało  124  funkcjonariuszy.  Natomiast  w  korpusie  podoficerów kolejny  stopień
otrzymało 280 funkcjonariuszy.
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